様式第６号（第８条関係）

松島町津波被災住宅再建支援事業補助金実績報告書

年 月 日

松島町長 様

申請者 住所

氏名 ㊞

電話

年 月 日付け松 （ ）指令第 号で交付決定通知のあった

松島町津波被災住宅再建支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告し

ます。

補助金交付申請額 円

補 助 金 対 象 額 円

住所（住宅取得地）

土 地 の 概 要 取得予定年月日 年 月 日

取 得 価 格 円

住 宅 の 概 要 取得予定年月日 年 月 日

取 得 価 格 円

完了予定年月日 年 月 日

かさ上げ等の概要 工 事 費 円

高 さ ㎝

内 容 基礎かさ上げ・宅地盛土・その他

入居予定年月日 年 月 日

現地確認（町記入） 確認年月日 年 月 日

確認者（職氏名印）

※ 添付書類

(1) 住宅の登記事項証明書等本人所有が確認できる書類の写し

(2) 住民票（世帯全員記載）

(３) 住宅の取得価格（土地の取得費、設計費及び改修費を含む。）を示す領収書の写し

(４) 工事中（かさ上げ状況）・竣工時の工事写真

(５） かさ上げ工事等工事に係る領収書の写し

※(４)～(５)はかさ上げ等を行う場合のみ